ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]Приложение N 1
к Порядку

В администрацию сельского поселения Согом
от ______________________________________
_____________________________________
(наименование субъекта малого и
среднего предпринимательства)
______________________________________
______________________________________
(адрес места нахождения, регистрации)
______________________________________
(реквизиты, телефон)

Заявление о продлении договора аренды

Прошу продлить срок договора аренды от _____ N ___________

следующего имущества ______________________________________________________,

расположенного по адресу:

, до ____ ____ __________.

Информацию о принятом решении прошу направить по адресу:

_____________________________________________________________

С заявлением о государственной регистрации договора аренды и необходимыми для государственной регистрации документами в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, намерен обратиться по собственной инициативе / не намерен обращаться (нужное подчеркнуть).

Приложение: комплект документов с описью на ____л.

______________ _______________/____________________
     Дата                          Подпись                 Расшифровка подписи

Приложение N 2
к Порядку

В администрацию сельского поселения Согом
от ______________________________________
_____________________________________
(наименование субъекта малого и
среднего предпринимательства)
______________________________________
______________________________________
(адрес места нахождения, регистрации)
______________________________________
(реквизиты, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ о предоставлении муниципальной преференции посредством передачи объектов муниципальной собственности в аренду

Прошу предоставить муниципальную преференцию посредством заключения договора аренды нежилого помещения (здания), являющегося муниципальной собственностью, расположенного по адресу:___________________________________

___________________, ул.____________________, д. ___, общей площадью _____ кв. м для использования под ____________________________________
(указывается цель использования арендуемых помещений)
на срок _______________________________________________________.

Информацию о принятом решении прошу направить по адресу:
_____________________________________________________________

С заявлением о государственной регистрации договора аренды и необходимыми для государственной регистрации документами в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, намерен обратиться по собственной инициативе / не намерен обращаться (нужное подчеркнуть).

Приложение: комплект документов с описью на ____л.

______________ _______________/____________________
                Дата                             Подпись             Расшифровка подписи